
I.V.M. Invest ApS

Årsrapport for 2012

CVR-nr. 27 04 08 96

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 29/5 2013

Hans Ladekjær Jeppesen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 8

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

I.V.M. Invest ApS
Ørnhøjvej 24, Grønbjerg
6971 Spjald

CVR-nr.: 27 04 08 96
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 3. marts 2003
Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern

Direktion

Ivan Vestergaard Mortensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
Postboks 160
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

vestjyskBANK
Torvet 2
6950 Ringkøbing

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet IM Holding, Grønbjerg ApS.

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på DKK 1.328.837, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en negativ egenkapital på DKK 15.555.905.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Strategi og målsætninger

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet har konstateret, at selskabskapitalen er tabt.

Selskabet har indgået aftale med pengeinstitut om fortsat finansering for de kommende 4 år. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil kunne reetableres ved fremtidig indtjening.

Selskabets aktiver og passiver er i forvejen optaget til værdier, som svarer til realisationsværdier, hvorfor der ikke vil være værdireguleringer, såfremt selskabets drift mod foreventing ikke fortsættes.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2012 DKK	2011 DKK	2010 DKK
Andre eksterne omkostninger		-10.000	-10.000	-10.000
Resultat før finansielle poster		-10.000	-10.000	-10.000
Finansielle indtægter		2.464.456	231.508	3.618.509
Finansielle omkostninger	2	-1.412.796	-6.008.829	-4.224.113
Resultat før skat		1.041.660	-5.787.321	-615.604
Skat af årets resultat	3	287.177	1.446.830	1.028.943
Årets resultat		1.328.837	-4.340.491	413.339

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		1.328.837	-4.340.491	413.339
		1.328.837	-4.340.491	413.339

Balance 31. december

	Note	2012 DKK	2011 DKK	2010 DKK
Aktiver				
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	0	0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.000	0	0
Udskudt skatteaktiv	5	1.377.502	1.446.830	0
Selskabsskat		68.522	57.876	0
Tilgodehavender		1.453.024	1.504.706	0
Værdipapirer		14.888.488	12.475.283	14.046.356
Omsætningsaktiver		16.341.512	13.979.989	14.046.356
Aktiver		16.341.512	13.979.989	14.046.356
Passiver				
Selskabskapital		125.000	125.000	125.000
Overført resultat		-15.680.905	-17.009.742	-12.669.251
Egenkapital	6	-15.555.905	-16.884.742	-12.544.251
Kreditinstitutter		23.445.547	23.412.517	20.781.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.427.522	3.747.141	2.600.630
Anden gæld		4.024.348	3.705.073	3.208.602
Kortfristede gældsforpligtelser		31.897.417	30.864.731	26.590.607
Gældsforpligtelser		31.897.417	30.864.731	26.590.607
Passiver		16.341.512	13.979.989	14.046.356
Going concern	1			
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7			

Noter til årsrapporten

1 Going concern

Selskabet har konstateret, at selskabskapitalen er tabt.

Selskabet har indgået aftale med pengeinstitut om fortsat finansiering for de kommende 4 år.

Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil kunne reetableres ved fremtidig indtjening.

Selskabets værdipapirer er i forvejen optaget til værdier, som svarer til realisationsværdier, hvorfor der ikke vil være værdireguleringer, såfremt selskabets drift mod forventning ikke fortsættes.

	<u>2012</u> DKK	<u>2011</u> DKK	<u>2010</u> DKK
2 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	205.563	147.579	177.595
Andre finansielle omkostninger	<u>1.207.233</u>	<u>5.861.250</u>	<u>4.046.518</u>
	<u>1.412.796</u>	<u>6.008.829</u>	<u>4.224.113</u>

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	0	-1.028.943
Årets udskudte skat	-287.177	-1.446.830	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-356.505	0	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>356.505</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>-287.177</u>	<u>-1.446.830</u>	<u>-1.028.943</u>
Skat af årets resultat fordeles således:			
Beregnet 25% skat af årets resultat før skat	260.415	-1.446.830	-153.901
Skatteeffekt af:			
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	0	0	55.232
Ændring ikke aktiveret udskudt skat	<u>-547.592</u>	<u>0</u>	<u>-930.274</u>
	<u>-287.177</u>	<u>-1.446.830</u>	<u>-1.028.943</u>

Noter til årsrapporten

	2012 DKK	2011 DKK	2010 DKK
4 Kapitalandele i dattervirksomheder			
Kostpris 1. januar	131.250	131.250	131.250
Kostpris 31. december	131.250	131.250	131.250
Værdireguleringer 1. januar	-131.250	-131.250	-131.250
Værdireguleringer 31. december	-131.250	-131.250	-131.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0	0

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dana Byg ApS	Ringkøbing-Skjern	DKK 125.000	100%	-	-

	2012 DKK	2011 DKK	2010 DKK
5 Hensættelse til udskudt skat			
Værdipapirer	-1.556.711	-2.104.302	-2.104.302
Skattemæssigt underskud til fremførelse	-1.377.502	-1.446.830	0
Overført til udskudt skatteaktiv	2.934.213	3.551.132	2.104.302
	0	0	0

Udskudt skat er afsat med 25% svarende til den aktuelle skattesats.

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	2.934.213	3.551.132	2.104.302
Nedskrivning til vurderet værdi, kildeartsbegrænset underskud	-1.556.711	-2.104.302	-2.104.302
Regnskabsmæssig værdi	1.377.502	1.446.830	0

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-17.009.742	-16.884.742
Årets resultat	0	1.328.837	1.328.837
Egenkapital 31. december	125.000	-15.680.905	-15.555.905

Der er ikke udstedt anparter. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	2012 DKK	2011 DKK	2010 DKK
7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser			

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi på	14.888.488	12.475.483	14.046.356
--	------------	------------	------------
